关于“2021 年优秀实习生和优秀实习指导教师”推荐名单公示

根据《关于组织开展 2021 年优秀实习生和优秀实习指导教

师评选工作的通知》（盐师院教﹝2022﹞ 11 号），经各系考察

和推荐、学院审核，拟推荐姜景媛等 36 名学生申报“优秀实习

生”，胡艳丽等 5 名教师申报“优秀实习指导教师”，现予以

公示。公示时间：2022 年 2 月 27 日至 3 月 1 日，联系人：杨亚

琼老师；联系电话：88233160。

盐城师范学院外国语学院

2022 年 2 月 27 日

2021 年优秀实习生和优秀实习指导教师推荐名单

优秀实习生（36 人）

英语教育专业：姜景媛、孟龙瀚、张晨宇、王小玥、李雨薇

商务英语专业：夏蕾、褚海燕、陈敏、周美慧、常紫薇、陈尹、王新愿

翻译专业：向娴婧、徐雅、张雪、嵇晓雪、张译文、杨宇哲、高煊、杜荧

朝鲜语专业：汤慧婷、刘茜、 徐茜媛、周铖茹

俄语专业：冯湛博、高晓霏、别雅兰、葛银霞、江瑞、 冯子齐

法语专业：王艳妮、温璐依、朱莉静、赵旌秀、骆沈佳、朱嘉业

优秀实习指导教师（5 人）

胡艳丽、卫牧婵、孙海强、梁海胜、马宾